PUBLIC NOTICE



ICICI BANK LIMITED

CIN-L65190GJ1994PLC021012

Registered Office: Landmark, Race Course Circle, Vadodara 390 007, Ph: 0265-3263701 Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051 Ph: 022-26538900, Fax: 022-26531230,

Website: www.icicibank.com, Email: investor@icicibank.com

NOTICE TO THE MEMBERS

NOTICE is hereby given that -

I. The Twenty-second Annual General Meeting of the Members of ICICI Bank Limited ("Company/Bank") will be held on Monday, July 11, 2016 at 12.00 noon at Sir Sayajirao Nagargruh,

Vadodara Mahanagar Seva Sadan, Near GEB Colony, Old Padra Road, Akota, Vadodara 390 020. II. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, June 18, 2016 to

Monday, July 11, 2016 (both days inclusive) for the purpose of determining the eligibility to receive dividend. The payment of Dividend for the year ended March 31, 2016 at the rate of ₹ 5/-per fully paid-up equity share, if declared by the Members at the Meeting, will commence from Tuesday, July 12, 2016:

i. to those Members, holding shares in physical form, whose names appear on the Register of Members of the Company, at the close of business hours on Monday, July 11, 2016 after giving effect to all valid transfers in physical form lodged on or before Friday, June 17, 2016 with the Company and/or its

Registrar and Transfer Agent (RTA); and ii. in respect of shares held in electronic form, to all beneficial owners as per the details furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at the close of business hours on Friday, June 17, 2016.

For ICICI Bank Limited Sd/-

Ranganath Athreya General Manager & Joint Company Secretary

Place: Mumbai Date: June 7, 2016

જાહેર નોટીસ

Picici Bank

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈએન: એલક્ય૧૯૦જીજે૧૯૯૪પીએલસી૦૨૧૦૧૨ રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: લેન્ડમાર્ક, રેસ કોર્સ સર્કલ, લડોદરા ૩૯૦ ૦૦૦, ફોના: ૦૨૬૫-૩૨૬૩૦૦૧ કોર્પોરેટ ઓફિસ: આઇસીઆઇસીઆઇ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા-કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઇ ૪૦૦ ૦૫૧ ફોના: ૦૨૨-૨૬૫૩૮૬૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨-૨૬૫૩૧૨૩૦,

वेजसार्धरः <u>www.icicibank.com</u>, र्धभेर्धवः <u>investor@icicibank.com</u>

સભ્યોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે-

- ૧) આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ ("કંપની / બેંક")ના સભ્યોની બાવીસમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવારે, ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે સર સયાજીરાવ નગરગૃહ, વડોદરા મહાનગર સેવા સદન, જીઈબી કોલોની પાસે, જૂના પાદરા રોડ, આકોટા, વડોદરા ૩૯૦ ૦૨૦ ખાતે યોજાશે.
- ૨) કંપનીંગ એક્ટ, ૨૦૧૩ની ક્લમ ૯૧ ની હેઠળ કંપનીંના સભાસદોનું રિજસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક, ડિવિડન્ડ મેળવવાની યોગ્યતા નિશ્ચિત કરવાના હેતુથી ૧૮ જૂન, ૨૦૧૬ના રોજ શનિવારથી ૧૧ જૂલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ સોમવાર સુધી (બંને દિવસે સહિત) બંધ રહેશે. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થતા નાણાક્રિય વર્ષનું ડિવિડન્ડ પેમેન્ટ પ્રતિ સંપૂર્ણ પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર રૂ. પના હિસાબે સૂક્વવાની ઘોપણા મેમ્બર્સની મીટિંગ માં થશે તો તે ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ મંગળવારથી અમલી બનશે.
 - ૧. જે દાર્શનિક (Physical Form) ધારકોએ શુક્રવાર, તારીખ ૧૭ જૂન, ૨૦૧૬ સુધી કંપનીમાં શેર જમા કરાવેલ હશે અને પ્રમાણિત ટ્રાન્સફરની અસર અપાય બાદ જે સભાસદોનાં નામ સોમવાર, તારીખ ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૧૬નાં રોજ કામકાજનાં કલાકો બંધ થવા પર સભાસદોના રજિસ્ટર પર હશે, અને
 - ાલ વર્ષા ધારામાંદાઇના (પારંદ ધા દર્ધ) હતા. ૨. જે ડિમેટ (Electronic) શેરદારકો જેમના નામ શુક્રવાર, તારીખ ૧૭ જૂન, ૨૦૧૬ના રોજ કામકાજના કલાકે બંઘ થવા પર નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીસીએલ)ના લાબાર્થી સભાસદોનાં રજિસ્ટર પર હશે.

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક વતી

સ્થળઃ મુંબઈ તારીખઃ ૭ જુન, ૨૦૧૬ સહી/-રંગાનાથ અથરેયા જનરલ મેનેજર અને જોઈન્ટ કંપની સેક્રેટરી

size: 8x13 = 104 sqcm